Amplia hanc regulam idem esse econtra, nam pater etiam pro delicto filij puniri non debet. Ut in d. l. ix. titu. v. libro. iii. fori. & in d. l. ix. titu. xxxi. parte septima, & ibi gloss. vbi etiam aliae persone enumerantur.

Limita primo hanc regulam, non procedere in crimine leste ma testatus. Ut est tex. expressus in l. quisquis C. ad l. Iuli. maleficiu. g. filij